
Dorsal Puesto Marca V.v. Puntos IAAF Sit Licencia Atleta Año Club

353 1            2.18 0 0 EQ -JFL140104 FERREIRO LOPEZ JORGE 2004 RABADEIRA

245 2            2.22 0 0 C -IMP111104 MAROÑO PASCALIN IVAN 2004 COMPAÑÍA DE MARIA

402 3            2.23 0 0 EQ -IFC180304 FERNANDEZ CASTRO IVAN 2004 BERGANTIÑOS

124 4 s.t. 0 0 EQ -DAF070104 ALVAREZ FERNANDEZ DIEGO 2004 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA

207 5 s.t. 0 0 C -RLC060304 LORENZO COLINAS ROI 2004 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)

349 6 s.t. 0 0 EQ -JVG140204 VILAS GONZALEZ JUAN 2004 RABADEIRA

264 7 s.t. 0 0 EQ -SFS180504 FONTICOBA SUEIRAS SERGIO 2004 CORUÑA COMARCA

7 8 s.t. 0 0 EQ -DPG280604 PANDELO GOMEZ DAVID 2004 A CRISTINA

250 9 s.t. 0 0 EQ -MVP280104 VARELA PAINCEIRA MIGUEL 2004 CORUÑA COMARCA

439 10 s.t. 0 0 EQ -ALL211004 LOPEZ LOPEZ ANGEL 2004 CORUÑA COMARCA

166 11 s.t. 0 0 EQ -ADBG070204 DEL BUSTO GOMEZ ALVARO 2004 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

350 12 s.t. 0 0 EQ -AAF250204 ASTRAY FERNANDEZ ALVARO N. 2004 RABADEIRA

404 13 s.t. 0 0 EQ -SGG181104 GOMEZ GOLAN SAMUEL 2004 BERGANTIÑOS

246 14 s.t. 0 0 C -SNS120105 NIETO SEGURA SANTIAGO 2005 COMPAÑÍA DE MARIA

9 15 s.t. 0 0 EQ -FVG270404 VAZQUEZ GONDAR FABIAN 2004 A CRISTINA

126 16 s.t. 0 0 EQ -IDR120104 DURÁN ROMERA IAGO 2004 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA

48 17 s.t. 0 0 EQ -AFR280205 FONTAN ROCA ALEJANDRO 2005 AD FOGAR

348 18 s.t. 0 0 EQ -APG310504 PREGO GALLART ADRIAN 2004 RABADEIRA

98 19 s.t. 0 0 C -AGB310504 GONZALEZ BARCA ANTON 2004 ARTAI

138 20 s.t. 0 0 EQ -BCT041004 CODESAL TEIJIDO BRAIS 2004 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA

168 21 s.t. 0 0 EQ -MHC290904 HERMIDA CHOUZAS MANUEL 2004 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

343 22 s.t. 0 0 EQ -JMT270704 MARTINEZ TABOADA JAVIER 2004 RABADEIRA

50 23 s.t. 0 0 EQ -DPB040204 PARDO BELLO DANIEL 2004 AD FOGAR

266 24 s.t. 0 0 EQ -DVB100505 VIÑAS BARCIELA DANIEL 2005 CORUÑA COMARCA

22 25 s.t. 0 0 EQ -XPV080205 PENA VAZQUEZ XURXO 2005 A CRISTINA

173 26 s.t. 0 0 EQ -EGG021204 GASAMANS GESTO EZEQUIEL 2004 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

6 27 s.t. 0 0 EQ -SH160404 HE SIYUAN 2004 A CRISTINA

306 28 s.t. 0 0 EQ -ARR010204 RENDON RAMIREZ ALEJANDRO 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE

11 29 s.t. 0 0 EQ -GPM030205 PENA MOURA GABRIEL 2005 A CRISTINA

405 30 s.t. 0 0 EQ -MDL290104 DIAZ LOPEZ MARIO 2004 BERGANTIÑOS

123 31 s.t. 0 0 EQ -FRF031104 RIVERA FLORES FABIAN PAOLO 2004 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA

352 32            s.t. 0 0 EQ -MBF110504 BARCO FERNANDEZ MIGUEL 2004 RABADEIRA

307 33 s.t. 0 0 EQ -JFP230104 FRANCO PAN JORGE 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE

33 34 s.t. 0 0 EQ -GRP120905 REGUEIRA PRATS GUILLERMO 2005 AD FOGAR

CAMPIONATO INTERCOMARCAL DE CAMPO A TRAVES
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CATEGORIA BENXAMIN HOMES



8 35 s.t. 0 0 EQ -CSR280604 SANCHEZ ROMERO CARLOS 2004 A CRISTINA

180 36 s.t. 0 0 EQ -GBN141005 BLANCO NUÑEZ GUILLERMO 2005 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

49 37 s.t. 0 0 EQ -MSM101205 SPADANO MORENO MATTIA 2005 AD FOGAR

265 38 s.t. 0 0 EQ -RLG080805 LAGO GONZALEZ ROI 2005 CORUÑA COMARCA

117 39 s.t. 0 0 EQ -RPF140704 PRESAS FERNÁNDEZ ROBERTO 2004 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA

310 40 s.t. 0 0 EQ -AFP151204 FERNANDEZ PEREZ ALEJANDRO 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE

311 41 s.t. 0 0 EQ -GAB100204 ARES BRAVO GABRIEL 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE

271 42 s.t. 0 0 EQ -OFC010304 FLOREZ CALLEJA OSCAR 2004 CORUÑA COMARCA

Dorsal Puesto Marca V.v. Puntos IAAF Sit Licencia Atleta Año Club

129 1            2.32 0 0 EQ -APA111204 PARDO ALONSO ANDREA 2004 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA

135 2            2.33 0 0 EQ -ICP220704 CASTRO PENA INES 2004 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA

3 3            2.37 0 0 EQ -LCR200204 CARRO RODRIGUEZ LUCIA 2004 A CRISTINA

113 4 s.t. 0 0 EQ -NGA190304 GANTES ANGULO NIEVES 2004 CEIP GONZALO TORRENTE BALLESTER

110 5 s.t. 0 0 EQ -SBS200404 BLASCO SEIJAS SOFIA 2004 CEIP GONZALO TORRENTE BALLESTER

363 6 s.t. 0 0 EQ -RAL100504 ARIAS LOUSA ROSA 2004 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.

112 7 s.t. 0 0 EQ -CDG160804 DIZ GOMEZ CRISTINA 2004 CEIP GONZALO TORRENTE BALLESTER

134 8 s.t. 0 0 EQ -CAE221204 ALONSO EXPOSITO CELIA 2004 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA

356 9 s.t. 0 0 C -MPV110804 PIER VILARIÑO MARTINA 2004 RABADEIRA

5 10 s.t. 0 0 EQ -MPV080604 PADIN VIÑA MARTA 2004 A CRISTINA

23 11 s.t. 0 0 EQ -AAC241004 ABELENDA CAMBON ALICIA 2004 A CRISTINA

398 12 s.t. 0 0 EQ -AGM110304 GARCIA MARCOS AINHOA 2004 BERGANTIÑOS

237 13 s.t. 0 0 C -APP270705 PARCERO PRIETO AYNALEN 2005 CLUB MARINEDA ATLÉTICO

435 14 s.t. 0 0 EQ -SGA011004 GONZALEZ ALLER SUSANA 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE

396 15 s.t. 0 0 EQ -MBV180305 BRAVO VILAS MANUELA V. 2005 BERGANTIÑOS

127 16 s.t. 0 0 EQ -LPC060504 PALMEIRO CASTRO LAURA 2004 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA

2 17 s.t. 0 0 EQ -AMO180104 MUIÑO OCHOA ALEJANDRA 2004 A CRISTINA

97 18 s.t. 0 0 C -USV060304 SUAREZ VIÑA UXIA 2004 ARTAI

4 19 s.t. 0 0 EQ -AAM230904 ANDRADE MIRA ANABEL 2004 A CRISTINA

114 20 s.t. 0 0 EQ -LVL270504 VAZQUEZ LONGUEIRA LAURA 2004 CEIP GONZALO TORRENTE BALLESTER

111 21 s.t. 0 0 EQ -AAB190404 ALONSO BALADO ALBA 2004 CEIP GONZALO TORRENTE BALLESTER

354 22 s.t. 0 0 EQ -MBL210404 BARREIRO LOPEZ MAR 2004 RABADEIRA

10 23 s.t. 0 0 EQ -AMS310304 MUÑOZ SUAREZ ALBA 2004 A CRISTINA

140 24 s.t. 0 0 EQ -INM290904 NAYA MARTINEZ INES 2004 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA

400 25 s.t. 0 0 EQ -ATV301204 TORRADO VARELA ANDREA 2004 BERGANTIÑOS

365 26 s.t. 0 0 EQ -CPG010105 POUSADA GARCIA CLAUDIA 2005 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.

199 27 s.t. 0 0 C -CVR050905 VAZQUEZ ROCA CARMEN 2005 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

369 28 s.t. 0 0 EQ -CGC030304 GARCIA CALVO CLAUDIA 2004 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.

CATEGORIA BENXAMIN MULLERES



236 29            s.t. 0 0 C -CPG260405 PERNAS GONZALEZ CARMEN 2005 CLUB MARINEDA ATLÉTICO

401 30 s.t. 0 0 EQ -AMG110604 MUIÑO GARRIDO ARSILIA 2004 BERGANTIÑOS

139 31 s.t. 0 0 EQ -DGL160804 GIRALDES LOPEZ DALIA 2004 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA

320 32 s.t. 0 0 EQ -AAV250704 ANSEDE VARELA ANDREA 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE

56 33 s.t. 0 0 C -MGR121204 GONZALEZ RIVAS MARTA 2004 AD FOGAR

317 34 s.t. 0 0 EQ -IDK030304 DIAZ KIRK ICIA 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE

Dorsal Puesto Marca V.v. Puntos IAAF Sit Licencia Atleta Año Club

206 1            5.06 0 0 EQ -TLV030403 LOPEZ VIZCAINO TOMAS 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)

36 2            5.08 0 0 EQ -NSM130403 SPADANO MORENO NICCOLO 2003 AD FOGAR

323 3            5.08 0 0 EQ -DBR190103 BARCIA RAMA DANIEL 2003 RABADEIRA

251 4 s.t. 0 0 C -GNL030303 NUÑEZ LOUZAO GABRIEL 2003 CORUÑA COMARCA

391 5 s.t. 0 0 EQ -IRP050303 REY PEREZ IKER 2003 BERGANTIÑOS

322 6 s.t. 0 0 C -ACC010902 COUSILLAS CASTRO ANXO 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE

325 7 s.t. 0 0 EQ -JDL240902 DIAZ LEIRA JOSE LUIS 2002 RABADEIRA

390 8 s.t. 0 0 EQ -SLV060902 LODEIRO VARELA SAMUEL 2002 BERGANTIÑOS

157 9 s.t. 0 0 C -AG220702 BOURTAL SALAH 2000 CLUB ATLETISMO ARTEIXO

29 10 s.t. 0 0 C -ALO230703/Ç LAGE OTERO ANDRES 2003 A CRISTINA

326 11 s.t. 0 0 EQ -RPG230902 PEREIRAS GARCIA RAUL 2002 RABADEIRA

249 12 s.t. 0 0 EQ -DRV141102 RODRIGUEZ VILARIÑO DIEGO 2002 CORUÑA COMARCA

420 13 s.t. 0 0 C -KLA020402 LOPEZ AMADO KEVIN 2002 XESUS SAN LUIS ROMERO

327 14 s.t. 0 0 EQ -DAA230903 ARCINIEGAS ANDRADE DAVID 2003 RABADEIRA

256 15 s.t. 0 0 EQ -ICP070102 CALVO PIÑA IVAN 2002 CORUÑA COMARCA

334 16 s.t. 0 0 EQ -MGI040602 GARCIA IGLESIAS MARTIN 2002 RABADEIRA

143 17 s.t. 0 0 C -MVV031202 VAZQUEZ VERDE MANUEL 2002 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA

203 18 s.t. 0 0 EQ -MGP090403 GARCIA PAPIN MARIO 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)

392 19 s.t. 0 0 EQ -DVG181203 VEIGA GARCIA DAVID 2003 BERGANTIÑOS

196 20 s.t. 0 0 EQ -APL110802 PEREZ LOPEZ ABEL 2002 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

272 21 s.t. 0 0 EQ -AMS020102 MARTINEZ SANCHEZ ANTONIO 2002 CORUÑA COMARCA

393 22 s.t. 0 0 EQ -PPP220302 PARAFITA POMBO PABLO 2002 BERGANTIÑOS

328 23 s.t. 0 0 EQ -ALV050302 LOURIDO VALVERDE ANDRES 2002 RABADEIRA

181 24 s.t. 0 0 EQ -FBT010902 BLANCO TORRADO FIKRE 2002 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

53 25 s.t. 0 0 EQ -JRP180303 REGUEIRA PRATS JULIO 2003 AD FOGAR

360 26 s.t. 0 0 EQ -MVC200903 VALDES CASTRO MARTIN 2003 RABADEIRA "B"

254 27 s.t. 0 0 EQ -JDB220302 DOMINGUEZ BARBEITO JESUS ANTONIO 2002 CORUÑA COMARCA

253 28 s.t. 0 0 EQ -EMDL100703 MANOVEL DE LA FUENTE ELOY ASEFA 2003 CORUÑA COMARCA

361 29 s.t. 0 0 EQ -BSJ121103 SALIDO JOVE BRUNO 2003 RABADEIRA "B"

32 30 s.t. 0 0 EQ -AMG151102 MENDEZ GARCIA ALEJANDRO 2002 AD FOGAR

CATEGORIA ALEVIN HOMES



1 31 s.t. 0 0 EQ -XDP141202 DIAZ PEREZ XURXO 2002 A CRISTINA

24 32 s.t. 0 0 EQ -HFC011203 FRAGA CANCELA HUGO 2003 A CRISTINA

156 33 s.t. 0 0 C -ARH270802 RUBALCABA HERRERO ANXO 2002 CEIP" EMILIO GONZÁLEZ LÓPEZ"

362 34            s.t. 0 0 EQ -MRDS251002 RUIZ DE SAMANIEGO PEREZ MAURO 2002 RABADEIRA "B"

15 35 s.t. 0 0 EQ -BGV261102 GOMEZ VILLAR BRIAN 2002 A CRISTINA

12 36 s.t. 0 0 EQ -JBG240603 BECERRA GARCIA PABLO 2003 A CRISTINA

436 37 s.t. 0 0 EQ -XLC070203 LORENZO COLINAS XOEL 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)

142 38 s.t. 0 0 EQ -JFF021202 FERNANDEZ FERNANDEZ JAIME 2002 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)

205 39 s.t. 0 0 EQ -HRG060803 REINLEIN GARCIA HUGO 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)

14 40 s.t. 0 0 EQ -AEP190602 ESMORIS PENEDO ALBERTO 2002 A CRISTINA

179 41 s.t. 0 0 EQ -SDA030202 DIAZ ALONSO SAMUEL 2002 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

185 42 s.t. 0 0 EQ -HVV061203 VAZQUEZ VAZQUEZ HUGO 2003 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

34 43 s.t. 0 0 EQ -Aatb071202 TOME BRANDON ANGEL 2002 AD FOGAR

51 44 s.t. 0 0 EQ -ECH020702 CALVIÑO HERMIDA EDUARDO 2002 AD FOGAR

Dorsal Puesto Marca V.v. Puntos IAAF Sit Licencia Atleta Año Club

54 1            2.57 0 0 C -CCP090401 CONDE PEREZ CLAUDIA 2002 AD FOGAR

26 2            3.08 0 0 EQ -VGA060502 GOMEZ ALVAREZ VALERIA 2002 A CRISTINA

244 3            3.09 0 0 EQ -PJL050302 JIMENEZ LENDOIRO PAULA 2002 COMPAÑÍA DE MARIA

136 4 s.t. 0 0 EQ -AMD030602 MENDEZ DUMONT ALBA 2002 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)

198 5            s.t. 0 0 C -LCT130603 CONDE TEIJIDO LUCIA 2003 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

276 6 s.t. 0 0 C -LSL200102 SEOANE LOUREDA LUCIA 2002 CORUÑA COMARCA

242 7            s.t. 0 0 EQ -MVM251002 VILAS MARTINEZ MARTA 2002 COMPAÑÍA DE MARIA

85 8 s.t. 0 0 EQ -PSV220402 SUEIRO VAZQUEZ PALOMA 2002 ARTAI

315 9 s.t. 0 0 EQ -MPG200402 PLACER GANCHEGUI MARIA 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE

130 10 s.t. 0 0 EQ -AVM270302 VAZQUEZ MILLET ALEXIA 2002 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA

154 11 s.t. 0 0 C -BBE031102 BARCA EXPOSITO BLANCA 2002 CEIP FOGAR CARBALLO

388 12 s.t. 0 0 C -AMP310702 MELINI POSE ALEJANDRA 2002 BERGANTIÑOS

309 13 s.t. 0 0 EQ -IGR300102 GOMEZ RODRIGUEZ IRIS 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE

77 14 s.t. 0 0 EQ -LVH161202 VARELA HORTAS LUCIA 2002 ARTAI

379 15 s.t. 0 0 EQ -NGO101103 GONZALEZ OUTEIRO NEREA 2003 AD FOGAR

19 16 s.t. 0 0 EQ -MSA130103 SERRA ALVAREZ MARIA 2003 A CRISTINA

211 17 s.t. 0 0 EQ -NMS101203 MIRANTES SANTOS NOA 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO

374 18 s.t. 0 0 C -MCR080402 CRESPÍ RUBIO MARTA 2002 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.

389 19 s.t. 0 0 C -NBS181202 BALDOMIR SOTO NADIA 2002 BERGANTIÑOS

428 20 s.t. 0 0 EQ -AMB250202 MAGAN BAZAN ANGELA 2002 VICENTE OTERO VALCÁRCEL - CARRAL

214 21 s.t. 0 0 EQ -MCC290403 CASTRO CODESAL MARINA 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO

321 22 s.t. 0 0 EQ -NFE040102 FONTECHA ESPINOSA NATALIA 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE

CATEGORIA ALEVIN MULLERES



17 23 s.t. 0 0 EQ -PLR070302 LORENZO RODRIGUEZ PAULA 2002 A CRISTINA

155 24 s.t. 0 0 EQ -CFV290803 FRAGA VARELA CARLA 2003 CEIP" EMILIO GONZÁLEZ LÓPEZ"

440 25 s.t. 0 0 EQ -MFL230203 FERNANDEZ LIÑARES MARA 2003 ARTAI

212 26 s.t. 0 0 EQ -LVH030803 VAZQUEZ HERMIDA LUCIA 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO

133 27 s.t. 0 0 EQ -ADR12402 DURAN ROMERA ALBA 2002 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA

313 28 s.t. 0 0 EQ -LGY030502 GARCIA YAÑEZ LUCIA 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE

18 29 s.t. 0 0 EQ -SLF081202 LEMA FERNANDEZ SARAI 2002 A CRISTINA

79 30 s.t. 0 0 EQ -CFP140302 FIDALGO PALACIOS CAYETANA 2002 ARTAI

430 31 s.t. 0 0 EQ -NSR210102 SOUTO RESTREBADA NEREA 2002 VICENTE OTERO VALCÁRCEL - CARRAL

241 32 s.t. 0 0 EQ -PRV290603 RECOUSO VAZQUEZ PALOMA 2003 COMPAÑÍA DE MARIA

16 33            s.t. 0 0 EQ -GAF040203 AMARELLE FERNANDEZ GRACIELA 2003 A CRISTINA

215 35 s.t. 0 0 EQ -AFL210703 FERNANDEZ LOPEZ AINARA 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO

116 36 s.t. 0 0 C -RAB210903 ANDRADE BOGA RITA 2003 CEIP GONZALO TORRENTE BALLESTER

427 37 s.t. 0 0 EQ -AMC290502 MENDEZ CAAMAÑO ANA 2002 VICENTE OTERO VALCÁRCEL - CARRAL

81 38 s.t. 0 0 EQ -LRV210502 RODRIGUEZ VILA LAURA 2000 ARTAI

80 39 s.t. 0 0 EQ -ABC230202 BASTON CARNERO AROA 2002 ARTAI

239 40 s.t. 0 0 EQ -ICF190503 CORTES FERREÑO IRENE 2003 COMPAÑÍA DE MARIA

345 41 s.t. 0 0 EQ -MGE250602 GIMENEZ ESPINOSA MARTA 2002 RABADEIRA

347 42 s.t. 0 0 EQ -AMG081002 MONTERO GESTAL ANIA 2002 RABADEIRA

132 43 s.t. 0 0 EQ -ACT170402 CODESAL TEIJIDO ALBA 2002 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA

20 44 s.t. 0 0 EQ -NRR160602 RIVEIRO ROJO NATALIA 2002 A CRISTINA

314 45 s.t. 0 0 EQ -MGB100102 GONZALEZ BLAZQUEZ MARTA 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE

21 46 s.t. 0 0 EQ -CCN270102 COLLAZO NOYA CECILIA 2002 A CRISTINA

344 47 s.t. 0 0 EQ -GRG130602 RIO GESTO GABRIELA 2002 RABADEIRA

429 48 s.t. 0 0 EQ -MVA230502 VICENTE ALEJA MARIA 2002 VICENTE OTERO VALCÁRCEL - CARRAL

332 49 s.t. 0 0 EQ -LFT010202 FERNANDEZ TABOADA LARA 2002 RABADEIRA

213 50 s.t. 0 0 EQ -ALR040603 LAMAS RODRIGUEZ ANA 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO

346 51 s.t. 0 0 EQ -POC190902 ORTEGO CARRASCAL PILAR 2002 RABADEIRA

351 52 s.t. 0 0 EQ -IMR211002 MARQUEZ RICOY IRENE 2002 RABADEIRA

131 53 s.t. 0 0 EQ -LCM270702 CAMPELO MARQUES LIDIA 2002 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA

141 54 s.t. 0 0 EQ -BGO010602 GUILLEN OUTUMURO BARBARA 2002 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA

Dorsal Puesto Marca V.v. Puntos IAAF Sit Licencia Atleta Año Club

375 1            6.51 0 0 C -VCM290100 CEGARRA MAURIZ VLADIK 2000 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.

267 2            7.00 0 0 EQ -EFC060801 FERNANDEZ CASABELLA ERMIAS CARLOS 2001 CORUÑA COMARCA

257 3            7.08 0 0 EQ -DMR250601 MARTINEZ RIVAS DIEGO 2001 CORUÑA COMARCA

195 4 s.t. 0 0 EQ -PRM210700 ROMERO MÁRTINEZ PEDRO 2000 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

35 5 s.t. 0 0 EQ -MSV060600 SOUTO VEIGA MARCOS 2000 AD FOGAR

CATEGORIA INFANTIL HOMES



426 6 s.t. 0 0 C -DLR010300 LOPEZ ROIBAL DAVID 2000 XESUS SAN LUIS ROMERO

258 7 s.t. 0 0 EQ -DLL110700 LOPEZ LOPEZ DAVID 2000 CORUÑA COMARCA

295 8 s.t. 0 0 EQ -AGL030700 GOMEZ LOPEZ ANTON 2000 IES EDUARDO BLANCO AMOR

27 9 s.t. 0 0 C -YLF170301 LEMA FERNANDEZ YONATAHAN 2001 A CRISTINA

208 10 s.t. 0 0 C -DMF020200 MIGUEZ FERNANDEZ DIEGO 2000 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)

87 11 s.t. 0 0 EQ -JMA181000 MATO ANDRES JORGE 2000 ARTAI

230 12 s.t. 0 0 EQ -JMC050400 MAÑANA CORTES JAVIER 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO

336 13 s.t. 0 0 EQ -MBP130701 BERMUDEZ PLATAS MARTIN 2001 RABADEIRA

82 14 s.t. 0 0 EQ -JVH290801 VARELA HORTAS JACOBO 2001 ARTAI

296 15 s.t. 0 0 EQ -JFC281000 FIDALGO CABEZAS JAIME 2000 IES EDUARDO BLANCO AMOR

293 16 s.t. 0 0 EQ -XRC080300 RODRIGUEZ CARRIL XAIME 2000 IES EDUARDO BLANCO AMOR

44 17 0 0 EQ -XRM300700 RODRIGUEZ MUÑOZ XAVIER 2000 AD FOGAR

197 18 s.t. 0 0 EQ -JMR250201 MORENO RODRIGUEZ JORGE 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

423 19 s.t. 0 0 C -AAS110500 AMADO SANCHEZ ALEX 2000 XESUS SAN LUIS ROMERO

382 20 s.t. 0 0 EQ -SVL261200 VIAÑO LAGE SERGIO 2000 CEIP FOGAR CARBALLO

170 21 s.t. 0 0 EQ -MOP150401 OITAVÉN PASCUAL MARTÍN 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

247 22 s.t. 0 0 EQ -MVP230901 VARELA PAINCEIRA MARTIN 2001 CORUÑA COMARCA

384 23 s.t. 0 0 EQ -MHSG130800 SANDE GARCIA MANUEL 2000 CEIP FOGAR CARBALLO

222 24 s.t. 0 0 EQ -LRP090200 RODRIGUEZ PASTORIZA LUCAS 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO

383 25 s.t. 0 0 EQ -NBL131200 BARROS LISTA NICOLAS 2000 CEIP FOGAR CARBALLO

232 26 s.t. 0 0 EQ -DFA050301-1 FERNANDEZ ARGUL DAVID 2001 CLUB MARINEDA ATLÉTICO

86 27 s.t. 0 0 EQ -EF020501 CASTRO FERNANDEZ EDUARDO 2001 ARTAI

37 28 s.t. 0 0 EQ -MVC141000 VERDES COLLAZO MANUEL 2000 AD FOGAR

64 29 s.t. 0 0 C -AVN201100 VAZQUEZ NOVO ALEJANDRO 2000 ALFONSO X O SABIO

255 30 s.t. 0 0 EQ -PMF260901 MARTINEZ FERRO PABLO 2001 CORUÑA COMARCA

96 31 s.t. 0 0 EQ -PCM260800 CARRO MONTERO PABLO 2000 ARTAI

89 32 s.t. 0 0 EQ -BRQ130100 REY QUEIJO BRAIS 2000 ARTAI

337 33 s.t. 0 0 EQ -ASC180300 SANCHEZ CARAVACA AARON 2000 RABADEIRA

52 34 s.t. 0 0 EQ -SMA100400 MARTINEZ ALONSO SERGIO 2000 AD FOGAR

341 35 s.t. 0 0 EQ -IAF280901 ALONSO FERNANDEZ ISMAEL 2001 RABADEIRA

270 36 s.t. 0 0 EQ -ABS100701 BECERRA SUAREZ ALEJANDRO 2001 CORUÑA COMARCA

186 37 s.t. 0 0 EQ -MAP160401 ALONSO PEREZ MARTIN 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

221 38 s.t. 0 0 EQ -AFL110800 FERNANDEZ LOPEZ AITOR 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO

339 39 s.t. 0 0 EQ -ACC160401 CAMPOS CASAL ALVARO 2001 RABADEIRA

340 40            s.t. 0 0 EQ -XCT101201 CALVO TRAVIESO XOAN 2001 RABADEIRA

338 41            s.t. 0 0 EQ -OCM130601 CAMPESINO MILLAN GONZALO 2001 RABADEIRA

223 42 s.t. 0 0 EQ -PSS070900 SUAREZ SUCUNZA PABLO 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO

386 43 s.t. 0 0 EQ -PPR020101 PEREIRA RODRIGUEZ PEDRO 2001 CEIP FOGAR CARBALLO



177 44 s.t. 0 0 EQ -OVP100501 VAAMONDE PAZOS OLIVER 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

Dorsal Puesto Marca V.v. Puntos IAAF Sit Licencia Atleta Año Club

42 1            5.28 0 0 EQ -SCH300800 CALVIÑO HERMIDA SALOME 2000 AD FOGAR

202 2            5.31 0 0 EQ -AFS150800 FONTAO SAAVEDRA AMARA 2000 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)

373 3            5.35 0 0 EQ -MFF010101 FERNÁNDEZ FONTÁN MARÍA 2001 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.

238 4 s.t. 0 0 C -LGS040900 GARCIA SALADO LUCIA 2000 COLEGIO INTER. EIRIS

433 5 s.t. 0 0 C -AGV040401 GARCIA VAZQUEZ ANA 2001 CEIP FOGAR CARBALLO

331 6 s.t. 0 0 EQ -L170101 IGLESIAS LOPEZ MARIA 2001 RABADEIRA

201 7 s.t. 0 0 EQ -LFF130200 FERNANDEZ FERNANDEZ LUCÍA 2000 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)

275 8 s.t. 0 0 EQ -PFS091100 FONTICOBA SUEIRAS PAULA 2000 CORUÑA COMARCA

434 9 s.t. 0 0 C -NGR120501 GARCIA REGUEIRA NOA 2001 CEIP FOGAR CARBALLO

219 10 s.t. 0 0 EQ -CCM020800 CRESPO MANZANO CRISTINA 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO

190 11 s.t. 0 0 EQ -ISB120101 SAIZ BRIONES IRENE 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

268 12 s.t. 0 0 EQ -AIA231100 IGLESIAS AMADO ANA 2000 CORUÑA COMARCA

225 13 s.t. 0 0 EQ -UOA080301-1 OTERO ANTERO UXIA 2001 CLUB MARINEDA ATLÉTICO

25 14 s.t. 0 0 C -AST251201 SANCHEZ TRIGO ANA 2001 A CRISTINA

70 15 s.t. 0 0 EQ -SCF270201 COUTO FRAGA SARA 2001 ARTAI

224 16 s.t. 0 0 EQ -BVF251200 VEIGA FERNANDEZ BELEN 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO

191 17 s.t. 0 0 EQ -LIP130201 IGLESIAS PASCUAL LUCIA 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

273 18 s.t. 0 0 EQ -ADB090201 DOMINGUEZ BARBEITO ANYI 2001 CORUÑA COMARCA

122 19 s.t. 0 0 EQ -TCC161001 CAAMAÑO CANCELA TANIA 2001 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA

269 20 s.t. 0 0 EQ -CDC281100 DEUS CASAS CLAUDIA 2000 CORUÑA COMARCA

274 21 s.t. 0 0 EQ -NVB110401 VIÑAS BARCIELA NOA 2001 CORUÑA COMARCA

192 22 s.t. 0 0 EQ -RIA050501 IGLESIAS AMADO RAQUEL 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

366 23 s.t. 0 0 EQ -MDL300701 DELGADO LÓPEZ MARÍA AURORA 2001 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.

408 24            s.t. 0 0 EQ -CGB130601 GONZALEZ BESADA CHELSEA 2001 BERGANTIÑOS

220 25 s.t. 0 0 EQ -ATC300400 TORREIRO CRESPO ANTIA 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO

216 26 s.t. 0 0 EQ -NLS210101 LOIS SANDA NOA 2001 CLUB MARINEDA ATLETICO "B"

229 27 0 0 EQ -PBV230800 BERGONDO VARELA PAULA 2000 CLUB MARINEDA ATLETICO "B"

226 28 0 0 EQ -APS260200 PEREZ SANTAREN ANA 2000 CLUB MARINEDA ATLETICO "B"

233 29 s.t. 0 0 EQ -SPF130900 PRIGGIONE FERNANDEZ SONIA 2000 CLUB MARINEDA ATLETICO "B"

228 30 s.t. 0 0 EQ -DAD240400 ALVAREZ DIAZ DESIREE 2000 CLUB MARINEDA ATLETICO "B"

218 31            s.t. 0 0 EQ -LCV250500 CHAS VILLAVERDE LUCIA 2000 CLUB MARINEDA ATLETICO "B"

217 32 s.t. 0 0 EQ -PMS170400 MIRANTES SANTOS PAULA 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO

437 33 s.t. 0 0 EQ -ESV260801 SUAREZ VIÑA EMMA 2001 ARTAI

193 34 s.t. 0 0 EQ -SGG170300-1 GONZALEZ GOMEZ SARA 2000 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

409 35 s.t. 0 0 EQ -AMS091001 MATA SANTOS ANDREA 2001 BERGANTIÑOS

CATEGORIA INFANTIL MULLERES



194 36 s.t. 0 0 EQ -MGI231101 GOMEZ IGLESIAS MARIA 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

121 37 s.t. 0 0 EQ -KPV050701 PEREZ-GALMAN VARELA KENYA 2001 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA

410 38 s.t. 0 0 EQ -NFA220201 FERREIRA AÑON NOEMI 2001 BERGANTIÑOS

411 39 s.t. 0 0 EQ -AML290801 MOURO LISTA ANABEL 2001 BERGANTIÑOS

324 40 s.t. 0 0 EQ -ORG211001 RIVEIRO GONZALEZ OLGA 2001 RABADEIRA

73 41 s.t. 0 0 EQ -STL161101 TEIXEIRA LEON SABELA 2001 ARTAI

333 42 s.t. 0 0 EQ -MLF141001 LOPEZ FREIRE MARTA 2001 RABADEIRA

412 43 s.t. 0 0 EQ -ECR260900 CAMAFREITA ROJO ESTEFANIA 2000 BERGANTIÑOS

120 44 s.t. 0 0 EQ -APN161201 PAZ NUÑEZ AINOA 2001 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA

438 45            s.t. 0 0 EQ -RMB250201 MARTINEZ BLANCO RAQUEL 2001 ARTAI

72 46 s.t. 0 0 EQ -AMB090501 MENDEZ BLANCO ALICIA 2001 ARTAI

335 47 s.t. 0 0 EQ -LPF250801 PARDO FIDALGO LUCIA 2001 RABADEIRA

330 48 s.t. 0 0 EQ -VGDJ130501 GUIMARAES DE JESUS VANESA 2001 RABADEIRA

Dorsal Puesto Marca V.v. Puntos IAAF Sit Licencia Atleta Año Club

43 1           11.54 0 0 EQ -VSR160198 SOUTO RAMOS VICTOR 1998 AD FOGAR

39 2           11.55 0 0 EQ -APB290698 PARDO BELLO ALEJANDRO 1998 AD FOGAR

259 3           12.37 0 0 EQ -MVP220298 VARELA PAINCEIRA MANUEL 1998 CORUÑA COMARCA

47 4 s.t. 0 0 EQ -ATB170299 TOME BRANDON ALBERTO 1999 AD FOGAR

378 5 s.t. 0 0 C -MFF111299 FERNANDEZ FONTAN MIGUEL 1999 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.

290 6 s.t. 0 0 EQ -ECL230398 CELADA LOPEZ ENRIQUE 1998 IES EDUARDO BLANCO AMOR

416 7 s.t. 0 0 EQ -IVT310898 VILARIÑO TOURIS IZAN 1998 DAVID BUJAN

263 8 s.t. 0 0 EQ -AEP250598 ESPADA PARDO ABISALON 1998 CORUÑA COMARCA

46 9 s.t. 0 0 EQ -COR151298 GONZALEZ RIVAS CARLOS 1998 AD FOGAR

68 10 s.t. 0 0 EQ -DDF070799 DOURADO FERNANDEZ DAVID 1999 ARTAI

45 11 s.t. 0 0 EQ -PMC230599 MANZANARES CASTELEIRO PABLO 1999 AD FOGAR

40 12 s.t. 0 0 EQ -IBG010399 BECERRA GARCIA IVAN 1999 AD FOGAR

78 13 s.t. 0 0 EQ -DMC160499 MALLO COTELO DIEGO 1999 ARTAI

84 14 s.t. 0 0 EQ -AVV020898 VIÑA VARELA ANTONIO 1998 ARTAI

66 15 s.t. 0 0 C -IMS140298 MARQUES SANCHEZ IAGO 1998 ALFONSO X O SABIO

441 16 s.t. 0 0 EQ -IPB221098 PAZOS BARBEITO IAGO 1998 DAVID BUJAN

260 17 s.t. 0 0 EQ -IFC250298 FLOREZ CALLEJA IVAN 1998 CORUÑA COMARCA

301 18 s.t. 0 0 EQ -DAP080598 ARES PATIÑO DAVID 1998 IES EDUARDO BLANCO AMOR

414 19 s.t. 0 0 EQ -AAB170798 ALONSO BALADO ANTON 1998 DAVID BUJAN

419 20 s.t. 0 0 EQ -IVM160899 VIÑAS MONTES DE OCA ISMAEL 1999 DAVID BUJAN

262 21 s.t. 0 0 EQ -PSS141298 SOUTO SALGADO PABLO 1998 CORUÑA COMARCA

103 22 s.t. 0 0 EQ -AGT271198 GOMEZ TABOADA AITOR 1998 ARTAI - B

76 23 s.t. 0 0 EQ -ACB240399 COTELO BELLO ALEJANDRO 1999 ARTAI

CATEGORIA CADETE HOMES



106 24 s.t. 0 0 EQ -APS260198 PUENTE SOUTO ANDRES 1998 ARTAI - B

234 25 s.t. 0 0 C -AFB261099 FIEL BAÑA ALEJANDRO 1999 CLUB MARINEDA ATLÉTICO

88 26 s.t. 0 0 EQ -SPR050498 POSE RAMA SERGIO 1998 ARTAI

105 27 s.t. 0 0 EQ -SPB260299 PENA BELLO SANTIAGO 1999 ARTAI - B

109 28 s.t. 0 0 EQ -PSL081099 SUAREZ LOIS PABLO 1999 ARTAI - B

418 29 s.t. 0 0 EQ -MPV291098 PATIÑO VAZQUEZ MARTIN 1998 DAVID BUJAN

Dorsal Puesto Marca V.v. Puntos IAAF Sit Licencia Atleta Año Club

58 1            7.29 0 0 C -RCF021098 CARNOTA FANDIÑO REBECA 1998 AD FOGAR

162 2            7.56 0 0 EQ -CPC040998 PATIÑO CASTRO CANDELA 1998 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

286 3            8.09 0 0 EQ -SCR230199 CRIADO RODRIGUEZ SARA 1999 DAVID BUJAN

161 4 s.t. 0 0 EQ -IOP190398 OITAVÉN PASCUAL INÉS 1998 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

164 5 s.t. 0 0 EQ -APP031299 PAJARRON PUGA ANA Mª 1999 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

61 6 s.t. 0 0 EQ -EBS260299 BOCHS BANDE ELENA 1999 ALFONSO X O SABIO

63 7 s.t. 0 0 EQ -SPG160399 PEREZ GARABOA SARA 1999 ALFONSO X O SABIO

282 8 s.t. 0 0 EQ -BPS080498 PEREZ-SALVATIERRA SAAVEDRA BEGOÑA 1998 DAVID BUJAN

288 9 s.t. 0 0 EQ -LMDC291098 MESIAS DE CONCEPCION LUCIA 1998 DAVID BUJAN

60 10 s.t. 0 0 EQ -RLG020799 LAGO GONZALEZ ROCIO 1999 ALFONSO X O SABIO

163 11 s.t. 0 0 EQ -MPV240899 POSSE VALIENTE MARIA JOSE 1999 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

284 12 s.t. 0 0 EQ -AST290499 SERRA TORREIRO ANDREA 1999 DAVID BUJAN

57 13 s.t. 0 0 C -VCP160999 COSTA PEQUEÑO VANESA 1999 AD FOGAR

176 14 s.t. 0 0 EQ -ALP171198 LATORRE PAZO ASSIA 1998 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

92 15 s.t. 0 0 EQ -HAC290899 ALONSO CASTRO HELENA 1999 ARTAI

204 16 s.t. 0 0 EQ -SGP051299 GARCÍA PAPÍN SARA 1999 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)

278 17 s.t. 0 0 EQ -MPR310798 PEREIRA URTIAGA MARIANA 1998 DAVID BUJAN

62 18 s.t. 0 0 EQ -ASA010999 SANCHEZ ALCOBET ALBA 1999 ALFONSO X O SABIO

91 19 s.t. 0 0 EQ -MDL271199 DIAZ LOSADA MARIA 1999 ARTAI

277 20 s.t. 0 0 EQ -LAP230898 AMOR PENSADO LORENA 1998 DAVID BUJAN

1   RABADEIRA 26 pts.
1 353 JORGE FERREIRO LOPEZ   (2004)

3 349 JUAN VILAS GONZALEZ   (2004)

9 350 ALVARO N. ASTRAY FERNANDEZ   (2004)

13 348 ADRIAN PREGO GALLART   (2004)

(16) 343 JAVIER MARTINEZ TABOADA   (2004)

(25) 352 MIGUEL BARCO FERNANDEZ   (2004)

2   CORUÑA COMARCA 35 pts.

CATEGORIA CADETE MULLERES

CLASIFICACIONES CLUBES
CATEGORIA BENXAMIN HOMES



4 264 SERGIO FONTICOBA SUEIRAS   (2004)

6 250 MIGUEL VARELA PAINCEIRA   (2004)

7 439 ANGEL LOPEZ LOPEZ   (2004)

18 266 DANIEL VIÑAS BARCIELA   (2005)

(31) 265 ROI LAGO GONZALEZ   (2005)

(35) 271 OSCAR FLOREZ CALLEJA   (2004)

3   CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA 51 pts.
2 124 DIEGO ALVAREZ FERNANDEZ   (2004)

11 126 IAGO DURÁN ROMERA   (2004)

14 138 BRAIS CODESAL TEIJIDO   (2004)

24 123 FABIAN PAOLO RIVERA FLORES   (2004)

(32) 117 ROBERTO PRESAS FERNÁNDEZ   (2004)

4   A CRISTINA 55 pts.
5 7 DAVID PANDELO GOMEZ   (2004)

10 9 FABIAN VAZQUEZ GONDAR   (2004)

19 22 XURXO PENA VAZQUEZ   (2005)

21 6 SIYUAN HE   (2004)

(23) 11 GABRIEL PENA MOURA   (2005)

(28) 8 CARLOS SANCHEZ ROMERO   (2004)

5   CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 72 pts.
8 166 ALVARO DEL BUSTO GOMEZ   (2004)

15 168 MANUEL HERMIDA CHOUZAS   (2004)

20 173 EZEQUIEL GASAMANS GESTO   (2004)

29 180 GUILLERMO BLANCO NUÑEZ   (2005)

6  º AD FOGAR 86 pts.
12 48 ALEJANDRO FONTAN ROCA   (2005)

17 50 DANIEL PARDO BELLO   (2004)

27 33 GUILLERMO REGUEIRA PRATS   (2005)

30 49 MATTIA SPADANO MORENO   (2005)

7   JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 115 pts.
22 306 ALEJANDRO RENDON RAMIREZ   (2004)

26 307 JORGE FRANCO PAN   (2004)

33 310 ALEJANDRO FERNANDEZ PEREZ   (2004)

34 311 GABRIEL ARES BRAVO   (2004)

1  º CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA 22 pts.
1 129 ANDREA PARDO ALONSO   (2004)

CATEGORIA BENXAMIN MULLERES



2 135 INES CASTRO PENA   (2004)

7 134 CELIA ALONSO EXPOSITO   (2004)

12 127 LAURA PALMEIRO CASTRO   (2004)

(18) 140 INES NAYA MARTINEZ   (2004)

(21) 139 DALIA GIRALDES LOPEZ   (2004)

2  º CEIP GONZALO TORRENTE BALLESTER 30 pts.
4 113 NIEVES GANTES ANGULO   (2004)

5 110 SOFIA BLASCO SEIJAS   (2004)

6 112 CRISTINA DIZ GOMEZ   (2004)

15 114 LAURA VAZQUEZ LONGUEIRA   (2004)

(16) 111 ALBA ALONSO BALADO   (2004)

3  º A CRISTINA 33 pts.
3 3 LUCIA CARRO RODRIGUEZ   (2004)

8 5 MARTA PADIN VIÑA   (2004)

9 23 ALICIA ABELENDA CAMBON   (2004)

13 2 ALEJANDRA MUIÑO OCHOA   (2004)

(14) 4 ANABEL ANDRADE MIRA   (2004)

(17) 10 ALBA MUÑOZ SUAREZ   (2004)

4  º BERGANTIÑOS 60 pts.
10 398 AINHOA GARCIA MARCOS   (2004)

11 396 MANUELA V. BRAVO VILAS   (2005)

19 400 ANDREA TORRADO VARELA   (2004)

20 401 ARSILIA MUIÑO GARRIDO   (2004)

1   RABADEIRA 24 pts.
3 323 DANIEL BARCIA RAMA   (2003)

5 325 JOSE LUIS DIAZ LEIRA   (2002)

7 326 RAUL PEREIRAS GARCIA   (2002)

9 327 DAVID ARCINIEGAS ANDRADE   (2003)

(11) 334 MARTIN GARCIA IGLESIAS   (2002)

(17) 328 ANDRES LOURIDO VALVERDE   (2002)

2   BERGANTIÑOS 39 pts.
4 391 IKER REY PEREZ   (2003)

6 390 SAMUEL LODEIRO VARELA   (2002)

13 392 DAVID VEIGA GARCIA   (2003)

16 393 PABLO PARAFITA POMBO   (2002)

3   CORUÑA COMARCA 53 pts.

CATEGORIA ALEVIN HOMES



8 249 DIEGO RODRIGUEZ VILARIÑO   (2002)

10 256 IVAN CALVO PIÑA   (2002)

15 272 ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ   (2002)

20 254 JESUS ANTONIO DOMINGUEZ BARBEITO   (2002)

(21) 253 ELOY ASEFA MANOVEL DE LA FUENTE   (2003)

4   CLUB ATLETISMO SADA (CAS) 68 pts.
1 206 TOMAS LOPEZ VIZCAINO   (2003)

12 203 MARIO GARCIA PAPIN   (2003)

27 436 XOEL LORENZO COLINAS   (2003)

28 142 JAIME FERNANDEZ FERNANDEZ   (2002)

(29) 205 HUGO REINLEIN GARCIA   (2003)

5   AD FOGAR 76 pts.
2 36 NICCOLO SPADANO MORENO   (2003)

19 53 JULIO REGUEIRA PRATS   (2003)

22 32 ALEJANDRO MENDEZ GARCIA   (2002)

33 34 ANGEL TOME BRANDON   (2002)

(34) 51 EDUARDO CALVIÑO HERMIDA   (2002)

6  º CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 95 pts.
14 196 ABEL PEREZ LOPEZ   (2002)

18 181 FIKRE BLANCO TORRADO   (2002)

31 179 SAMUEL DIAZ ALONSO   (2002)

32 185 HUGO VAZQUEZ VAZQUEZ   (2003)

7   A CRISTINA 98 pts.
23 1 XURXO DIAZ PEREZ   (2002)

24 24 HUGO FRAGA CANCELA   (2003)

25 15 BRIAN GOMEZ VILLAR   (2002)

26 12 PABLO BECERRA GARCIA   (2003)

(30) 14 ALBERTO ESMORIS PENEDO   (2002)

1 A CRISTINA 43 pts.
1 26 VALERIA GOMEZ ALVAREZ   (2002)

9 19 MARIA SERRA ALVAREZ   (2003)

14 17 PAULA LORENZO RODRIGUEZ   (2002)

19 18 SARAI LEMA FERNANDEZ   (2002)

(23) 16 GRACIELA AMARELLE FERNANDEZ   (2003)

(32) 20 NATALIA RIVEIRO ROJO   (2002)

2  JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 43 pts.
5 315 MARIA PLACER GANCHEGUI   (2002)

CATEGORIA ALEVIN MULLERES



7 309 IRIS GOMEZ RODRIGUEZ   (2002)

13 321 NATALIA FONTECHA ESPINOSA   (2002)

18 313 LUCIA GARCIA YAÑEZ   (2002)

(33) 314 MARTA GONZALEZ BLAZQUEZ   (2002)

3 ARTAI 47 pts.
4 85 PALOMA SUEIRO VAZQUEZ   (2002)

8 77 LUCIA VARELA HORTAS   (2002)

15 440 MARA FERNANDEZ LIÑARES   (2003)

20 79 CAYETANA FIDALGO PALACIOS   (2002)

(26) 81 LAURA RODRIGUEZ VILA   (2000)

(27) 80 AROA BASTON CARNERO   (2002)

4 COMPAÑÍA DE MARIA 55 pts.
2 244 PAULA JIMENEZ LENDOIRO   (2002)

3 242 MARTA VILAS MARTINEZ   (2002)

22 241 PALOMA RECOUSO VAZQUEZ   (2003)

28 239 IRENE CORTES FERREÑO   (2003)

5 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 62 pts.
10 211 NOA MIRANTES SANTOS   (2003)

12 214 MARINA CASTRO CODESAL   (2003)

16 212 LUCIA VAZQUEZ HERMIDA   (2003)

24 215 AINARA FERNANDEZ LOPEZ   (2003)

(37) 213 ANA LAMAS RODRIGUEZ   (2003)

6 VICENTE OTERO VALCÁRCEL - CARRAL 92 pts.
11 428 ANGELA MAGAN BAZAN   (2002)

21 430 NEREA SOUTO RESTREBADA   (2002)

25 427 ANA MENDEZ CAAMAÑO   (2002)

35 429 MARIA VICENTE ALEJA   (2002)

7 CEIP PEDRO BARRIÉ DE LA MAZA 94 pts.
6 130 ALEXIA VAZQUEZ MILLET   (2002)

17 133 ALBA DURAN ROMERA   (2002)

31 132 ALBA CODESAL TEIJIDO   (2002)

40 131 LIDIA CAMPELO MARQUES   (2002)

(41) 141 BARBARA GUILLEN OUTUMURO   (2002)

8 RABADEIRA 129 pts.
29 345 MARTA GIMENEZ ESPINOSA   (2002) 29

30 347 ANIA MONTERO GESTAL   (2002) 30

34 344 GABRIELA RIO GESTO   (2002) 34

36 332 LARA FERNANDEZ TABOADA   (2002) 36



(38) 346 PILAR ORTEGO CARRASCAL   (2002) (38)

(39) 351 IRENE MARQUEZ RICOY   (2002) (39)

1 1  CORUÑA COMARCA 22 pts.
1 267 ERMIAS CARLOS FERNANDEZ CASABELLA   

2 257 DIEGO MARTINEZ RIVAS   (2001)

5 258 DAVID LOPEZ LOPEZ   (2000)

14 247 MARTIN VARELA PAINCEIRA   (2001)

(21) 255 PABLO MARTINEZ FERRO   (2001)

(27) 270 ALEJANDRO BECERRA SUAREZ   (2001)

2 2  CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 55 pts.
3 195 PEDRO ROMERO MÁRTINEZ   (2000)

11 197 JORGE MORENO RODRIGUEZ   (2001)

13 170 MARTÍN OITAVÉN PASCUAL   (2001)

28 186 MARTIN ALONSO PEREZ   (2001)

(35) 177 OLIVER VAAMONDE PAZOS   (2001)

3 3  ARTAI 56 pts.
6 87 JORGE MATO ANDRES   (2000)

9 82 JACOBO VARELA HORTAS   (2001)

19 86 EDUARDO CASTRO FERNANDEZ   (2001)

22 96 PABLO CARRO MONTERO   (2000)

(23) 89 BRAIS REY QUEIJO   (2000)

4 4  AD FOGAR 59 pts.
4 35 MARCOS SOUTO VEIGA   (2000)

10 44 XAVIER RODRIGUEZ MUÑOZ   (2000)

20 37 MANUEL VERDES COLLAZO   (2000)

25 52 SERGIO MARTINEZ ALONSO   (2000)

5 5  CLUB MARINEDA ATLÉTICO 70 pts.
7 230 JAVIER MAÑANA CORTES   (2000)

16 222 LUCAS RODRIGUEZ PASTORIZA   (2000)

18 232 DAVID FERNANDEZ ARGUL   (2001)

29 221 AITOR FERNANDEZ LOPEZ   (2000)

(33) 223 PABLO SUAREZ SUCUNZA   (2000)

6 6  CEIP FOGAR CARBALLO 78 pts.
12 382 SERGIO VIAÑO LAGE   (2000)

15 384 MANUEL SANDE GARCIA   (2000)

17 383 NICOLAS BARROS LISTA   (2000)

34 386 PEDRO PEREIRA RODRIGUEZ   (2001)

CATEGORIA INFANTIL HOMES



7 7  RABADEIRA 88 pts.
8 336 MARTIN BERMUDEZ PLATAS   (2001)

24 337 AARON SANCHEZ CARAVACA   (2000)

26 341 ISMAEL ALONSO FERNANDEZ   (2001)

30 339 ALVARO CAMPOS CASAL   (2001)

(31) 340 XOAN CALVO TRAVIESO   (2001)

(32) 338 GONZALO CAMPESINO MILLAN   (2001)

1   CORUÑA COMARCA 28 pts.
2 275 PAULA FONTICOBA SUEIRAS   (2000)

5 268 ANA IGLESIAS AMADO   (2000)

10 273 ANYI DOMINGUEZ BARBEITO   (2001)

11 269 CLAUDIA DEUS CASAS   (2000)

(12) 274 NOA VIÑAS BARCIELA   (2001)

2   CLUB MARINEDA ATLÉTICO 32 pts.
3 219 CRISTINA CRESPO MANZANO   (2000)

6 225 UXIA OTERO ANTERO   (2001)

8 224 BELEN VEIGA FERNANDEZ   (2000)

15 220 ANTIA TORREIRO CRESPO   (2000)

(22) 217 PAULA MIRANTES SANTOS   (2000)

3   CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 50 pts.
4 190 IRENE SAIZ BRIONES   (2001)

9 191 LUCIA IGLESIAS PASCUAL   (2001)

13 192 RAQUEL IGLESIAS AMADO   (2001)

24 193 SARA GONZALEZ GOMEZ   (2000)

(26) 194 MARIA GOMEZ IGLESIAS   (2001)

4   CLUB MARINEDA ATLETICO "B" 70 pts.
16 216 NOA LOIS SANDA   (2001)

17 229 PAULA BERGONDO VARELA   (2000)

18 226 ANA PEREZ SANTAREN   (2000)

19 233 SONIA PRIGGIONE FERNANDEZ   (2000)

(20) 228 DESIREE ALVAREZ DIAZ   (2000)

(21) 218 LUCIA CHAS VILLAVERDE   (2000)

5   ARTAI 93 pts.
7 70 SARA COUTO FRAGA   (2001)

23 437 EMMA SUAREZ VIÑA   (2001)

30 73 SABELA TEIXEIRA LEON   (2001)

33 438 RAQUEL MARTINEZ BLANCO   (2001)

CATEGORIA INFANTIL MULLERES



(34) 72 ALICIA MENDEZ BLANCO   (2001)

6   BERGANTIÑOS 94 pts.
14 408 CHELSEA GONZALEZ BESADA   (2001)

25 409 ANDREA MATA SANTOS   (2001)

27 410 NOEMI FERREIRA AÑON   (2001)

28 411 ANABEL MOURO LISTA   (2001)

(32) 412 ESTEFANIA CAMAFREITA ROJO   (2000)

7   RABADEIRA 96 pts.
1 331 MARIA IGLESIAS LOPEZ   (2001)

29 324 OLGA RIVEIRO GONZALEZ   (2001)

31 333 MARTA LOPEZ FREIRE   (2001)

35 335 LUCIA PARDO FIDALGO   (2001)

(36) 330 VANESA GUIMARAES DE JESUS   (2001)

1   AD FOGAR 7 pts.
1 43 VICTOR SOUTO RAMOS   (1998)

2 39 ALEJANDRO PARDO BELLO   (1998)

4 47 ALBERTO TOME BRANDON   (1999)

(7) 46 CARLOS GONZALEZ RIVAS   (1998)

(9) 45 PABLO MANZANARES CASTELEIRO   (1999)

(10) 40 IVAN BECERRA GARCIA   (1999)

2 CORUÑA COMARCA 23 pts.
3 259 MANUEL VARELA PAINCEIRA   (1998)

6 263 ABISALON ESPADA PARDO   (1998)

14 260 IVAN FLOREZ CALLEJA   (1998)

(17) 262 PABLO SOUTO SALGADO   (1998)

3 ARTAI 31 pts.
8 68 DAVID DOURADO FERNANDEZ   (1999)

11 78 DIEGO MALLO COTELO   (1999)

12 84 ANTONIO VIÑA VARELA   (1998)

(19) 76 ALEJANDRO COTELO BELLO   (1999)

(21) 88 SERGIO POSE RAMA   (1998)

4 DAVID BUJAN 33 pts.
5 416 IZAN VILARIÑO TOURIS   (1998)

13 441 IAGO PAZOS BARBEITO   (1998)

15 414 ANTON ALONSO BALADO   (1998)

(16) 419 ISMAEL VIÑAS MONTES DE OCA   (1999)

(24) 418 MARTIN PATIÑO VAZQUEZ   (1998)

CATEGORIA CADETE HOMES



1 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 8 pts.
1 162 CANDELA PATIÑO CASTRO   (1998)

3 161 INÉS OITAVÉN PASCUAL   (1998)

4 164 ANA Mª PAJARRON PUGA   (1999)

(10) 163 MARIA JOSE POSSE VALIENTE   (1999)

(12) 176 ASSIA LATORRE PAZO   (1998)

2 DAVID BUJAN 17 pts.
2 286 SARA CRIADO RODRIGUEZ   (1999)

7 282 BEGOÑA PEREZ-SALVATIERRA SAAVEDRA   

8 288 LUCIA MESIAS DE CONCEPCION   (1998)

(11) 284 ANDREA SERRA TORREIRO   (1999)

(13) 278 MARIANA PEREIRA URTIAGA   (1998)

(15) 277 LORENA AMOR PENSADO   (1998)

3 ALFONSO X O SABIO 20 pts.
5 61 ELENA BOCHS BANDE   (1999)

6 63 SARA PEREZ GARABOA   (1999)

9 60 ROCIO LAGO GONZALEZ   (1999)

(14) 62 ALBA SANCHEZ ALCOBET   (1999)

CATEGORIA CADETE MULLERES


